
 

RM.0150-4/09 

 

Uchwała Nr XXXVI/217/09 

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXX/ 196/ 08 Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2008 roku 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Stronie Śląskie  

na lata 2009 – 2013. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U. z 1996 r., Nr 13, poz. 74 ze zmianami) Rada Miejska w Stroniu Śląskim uchwala,  

co następuje: 

§ 1 

W „Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy Stronie Śląskie na lata 2009 - 2013”, 

przyjętym uchwałą Nr XXX/ 196/ 08 Rady Miejskiej z dnia 24 listopada 2008 roku, zmienia się 

w załączniku do w/w uchwały w pkt. 3 „Harmonogram realizacji inwestycji”, tabelę „Wieloletni 

Program Inwestycyjny Gminy Stronie Śląskie na lata 2009-2013”. Tabela „Wieloletni Program 

Inwestycyjny Gminy Stronie Śląskie na lata 2009-2013” po zmianach stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Stroniu Śląskim 
Ryszard Suliński 

oraz nieczytelny podpis 

 

Pieczęć podłuŜna o treści: 
RADA MIEJSKA 

Stronie Śląskie 



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/217/09 
Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 
 

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Stronie Śląskie  
na lata 2009-2013 

Nakłady inwestycyjne 

Lp. Nazwa zadania 
Łączna  
warto ść  
zadania Rok 2009 Rok 2010 Rok 2011 Rok 2012 Rok 2013 Razem                      

2009-2013 

  Łączna kwota inwestycji 87 255 000 18 000 000 32 620 000 16 725 
000 16 210 000 3 700 000 87 255 000 

      środki gminy 35 317 500 6 375 000 15 537 500 6 795 000 4 910 000 1 700 000 35 317 500 

      środki z UE 45 227 500 8 565 000 13 782 500 9 580 000 11 300 000 2 000 000 45 227 500 

      środki inne 6 710 000 3 060 000 3 300 000 350 000 0 0 6 710 000 

                  

  KOMUNIKACJA               

Budowa układu komunikacyjnego, parkingów i obiektów  
kubaturowych zwi ązanych z funkcj ą rekreacyjn ą zbiornika w Starej 
Morawie - Turystyczne zagospodarowanie pogranicza P L-CZ w 
Masywie ŚnieŜnika 

3 800 000 1 500 000 2 300 000 0 0 0 3 800 000 

    środki gminy 760 000 300 000 460 000 0 0 0 760 000 

    środki z UE 3 040 000 1 200 000 1 840 000 0 0 0 3 040 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

1 

                
Budowa układu komunikacyjnego terenów mieszkalno – 
usługowych we wsi Stara Morawa 6 100 000 0 0 2 100 000 2 000 000 2 000 000 6 100 000 

    środki miasta 3 050 000 0 0 1 050 000 1 000 000 1 000 000 3 050 000 

    środki z UE 3 050 000 0 0 1 050 000 1 000 000 1 000 000 3 050 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

2 

                



Budowa i modernizacja ścieŜek spacerowych, rowerowych i 
narciarstwa  biegowego 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 

    środki miasta 15 000 15 000 0 0 0 0 15 000 

    środki z UE 85 000 85 000 0 0 0 0 85 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

3 

                
Budowa ulicy we wsi Bolesławów 1 500 000 0 1 500 000 0 0 0 1 500 000 
    środki miasta 300 000 0 300 000 0 0 0 300 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 1 200 000 0 1 200 000 0 0 0 1 200 000 

4 

                
Modernizacja układu komunikacyjnego i infrastruktur y osiedla 
Morawka 7 000 000 600 000 2 100 000 2 100 000 2 200 000 0 7 000 000 

    środki miasta 1 720 000 120 000 525 000 525 000 550 000 0 1 720 000 

    środki z UE 5 280 000 480 000 1 575 000 1 575 000 1 650 000 0 5 280 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

5 

                

Modernizacja drogi gminnej Stara Morawa – Bolesławó w. 800 000 0 800 000 0 0 0 800 000 

    środki miasta 200 000 0 200 000 0 0 0 200 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 600 000 0 600 000 0 0 0 600 000 

6 

                

Modernizacja układu komunikacyjnego w Bolesławowie – RYNEK 5 000 000 0 0 2 000 000 3 000 000 0 5 000 000 

    środki miasta 1 250 000 0 0 500 000 750 000 0 1 250 000 

    środki z UE 3 750 000 0 0 1 500 000 2 250 000 0 3 750 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

7 

                

Modernizacja ul. Polnej 1 000 000 0 1 000 000 0 0 0 1 000 000 

    środki miasta 300 000 0 300 000 0 0 0 300 000 

    środki z UE 700 000 0 700 000 0 0 0 700 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

8 

                



Budowa i remont ci ągu pieszego oraz budowa parkingów i miejsc 
postojowych w Stroniu Śl. 150 000 100 000 50 000 0 0 0 150 000 

    środki miasta 150 000 100 000 50 000 0 0 0 150 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

9 

                
Zagospodarowanie terenu przy Urz ędzie Miejskim w Stroniu 
Śląskim 1 000 000 0 0 0 1 000 000 0 1 000 000 

    środki miasta 300 000 0 0 0 300 000 0 300 000 

    środki z UE 700 000 0 0 0 700 000 0 700 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

10 

                
Budowa układu komunikacyjnego i infrastruktury Osie dla 
Słonecznego w Stroniu Wsi 1 600 000 0 0 600 000 1 000 000 0 1 600 000 

    środki miasta 420 000 0 0 120 000 300 000 0 420 000 

    środki z UE 1 180 000 0 0 480 000 700 000 0 1 180 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

11 

                

Modernizacja "Parku Morawka" 150 000 50 000 100 000 0 0 0 150 000 

    środki miasta 150 000 50 000 100 000 0 0 0 150 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

12 

                

Remont ul. Ko ścielnej 150 000 0 0 0 150 000 0 150 000 

    środki miasta 150 000 0 0 0 150 000 0 150 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

13 

                
Budowa dróg dojazdowych we wsi Nowy Gieratów 125 000 0 0 125 000 0 0 125 000 
    środki miasta 125 000 0 0 125 000 0 0 125 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

14 

                



Budowa dojazdu do ko ścioła we wsi Sienna 200 000 0 0 0 200 000 0 200 000 

    środki miasta 50 000 0 0 0 50 000 0 50 000 

    środki z UE 150 000 0 0 0 150 000 0 150 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

15 

                
Modernizacja drogi dojazdowej oraz budowa chodnika i monta Ŝ 
lamp o świetlenia ulicznego - ul. Polna 60 000 0 0 0 60 000 0 60 000 

    środki miasta 60 000 0 0 0 60 000 0 60 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

16 

                
Odbudowa infrastruktury komunalnej po powodzi  3 600 000 2 000 000 1 600 000 0 0 0 3 600 000 
    środki miasta 600 000 200 000 400 000 0   0 600 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 3 000 000 1 800 000 1 200 000 0 0 0 3 000 000 

17 

                

Modernizacja drogi gminnej - ul. Sportowa 520 000 520 000 0 0 0 0 520 000 

    środki miasta 260 000 260 000 0 0   0 260 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 260 000 260 000 0 0 0 0 260 000 

18 

                
Modernizacja drogi gminnej - ul. 40-lecia PRL 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 
    środki miasta 500 000 500 000 0 0   0 500 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 500 000 500 000 0 0 0 0 500 000 

19 

                

  BUDYNKI 
              

Adaptacja i remont budynku dworca PKP  4 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 4 000 000 

    środki miasta 4 000 000 2 000 000 2 000 000 0 0 0 4 000 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

20 

                



Remont budynku w Starym Gierałtowie nr 7A 650 000 650 000 0 0 0 0 650 000 

    środki miasta 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 

    środki z UE 450 000 450 000 0 0 0 0 450 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

21 

                

Modernizacja CSIR 5 000 000 0 1 000 000 2 000 000 2 000 000 0 5 000 000 

    środki miasta 1 000 000 0 200 000 400 000 400 000 0 1 000 000 

    środki z UE 4 000 000 0 800 000 1 600 000 1 600 000 0 4 000 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

22 

                

Modernizacja budynku przy ul. Zielona 5. 3 500 000 1 500 000 2 000 000 0 0 0 3 500 000 

    środki miasta 1 750 000 750 000 1 000 000 0 0 0 1 750 000 

    środki z UE 1 750 000 750 000 1 000 000 0 0 0 1 750 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

23 

                

Odbudowa Kaplicy Św. Onufrego 1 000 000 1 000 000 0 0 0 0 1 000 000 

    środki miasta 500 000 500 000 0 0 0 0 500 000 

    środki z UE 500 000 500 000 0 0 0 0 500 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

24 

                

Budowa hali gimnastycznej przy Gimnazjum. 2 000 000 0 0 0 1 000 000 1 000 000 2 000 000 

    środki miasta 500 000 0 0 0 250 000 250 000 500 000 

    środki z UE 1 500 000 0 0 0 750 000 750 000 1 500 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

25 

                

Budowa remizy stra Ŝackiej w Starym Gierałtowie 850 000 30 000 370 000 450 000 0 0 850 000 

    środki miasta 200 000 30 000 70 000 100 000 0 0 200 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 650 000 0 300 000 350 000 0 0 650 000 

26 

                



  SIEĆ WODNO - KANANALIZACYJNA               

Rozwiązanie gospodarki ściekowej i zwodoci ągowanie wsi Stara 
Morawa. 7 500 000 0 1 500 000 3 000 000 3 000 000 0 7 500 000 

    środki miasta 2 250 000 0 750 000 750 000 750 000 0 2 250 000 

    środki z UE 5 250 000 0 750 000 2 250 000 2 250 000 0 5 250 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

27 

                

Rozwiązanie gospodarki ściekowej Doliny Białej L ądeckiej 13 000 000 50 000 9 450 000 3 500 000 0 0 13 000 000 

    środki miasta 11 057 500 50 000 8 032 500 2 975 000 0 0 11 057 500 

    środki z UE 1 942 500 0 1 417 500 525 000 0 0 1 942 500 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

28 

                

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Strachocinie 12 000 000 6 000 000 6 000 000 0 0 0 12 000 000 

    środki miasta 1 800 000 900 000 900 000 0 0 0 1 800 000 

    środki z UE 10 200 000 5 100 000 5 100 000 0 0 0 10 200 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

29 

                

  INNE 
              

Rozbudowa wysypiska śmieci we wsi Stronie Śląskie. 600 000 600 000 0 0 0 0 600 000 

    środki miasta 100 000 100 000 0 0 0 0 100 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 500 000 500 000 0 0 0 0 500 000 

30 

                

Orlik 2012 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 

    środki miasta 200 000 200 000 0 0 0 0 200 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

31 

                



Rekultywacja wysypiska we wsi Stronie Śląskie. 1 500 000 0 750 000 750 000 0 0 1 500 000 

    środki miasta 300 000 0 150 000 150 000 0 0 300 000 

    środki z UE 1 200 000 0 600 000 600 000 0 0 1 200 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

32 

                

Rozbudowa i modernizacja o świetlenia ulicznego. 500 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 500 000 

    środki miasta 500 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000 500 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

33 

                

Budowa targowiska miejskiego 1 000 000 0 0 0 500 000 500 000 1 000 000 

    środki miasta 500 000 0 0 0 250 000 250 000 500 000 

    środki z UE 500 000 0 0 0 250 000 250 000 500 000 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

34 

                

Likwidacja i rekultywacja targowiska 100 000 0 0 0 0 100 000 100 000 

    środki miasta 100 000 0 0 0 0 100 000 100 000 

    środki z UE 0 0 0 0 0 0 0 

    środki inne 0 0 0 0 0 0 0 

35 

                
 

 

 

 

 
Pieczęć podłuŜna o treści: 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim 
Ryszard Suliński 

oraz nieczytelny podpis 

 


